
UCHWAŁA NR XXXI/156/10  

RADY GMINY RACZKI  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142,

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 947, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz § 45 Statutu Gminy Raczki, stanowiącego 
Załącznik do Uchwały Nr XXVII/175/01 Rady Gminy Raczki z dnia 17 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 32, poz. 583, z 2003 r. Nr 5, poz. 170, Nr 80, poz. 1557, z 2005 r. Nr 

51, poz. 689, z 2008 r. Nr 95, poz. 924) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010, stanowiący załącznik do nieniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Mirosław Sewastynowicz 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2010.  

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXI/156/10
Rady Gminy Raczki

z dnia 28 stycznia 2010 r.

L. 
p.  

Termin 
posiedzenia  

Tematyka posiedzenia 

1. Styczeń - luty 1. Zasady rozliczania kosztów utrzymania budynku po byłej Agronomówce w części należnej do GOPS 
i BOS oraz kontrola dokumentów.
2. Kontrola dodatków mieszkaniowych.
3. Analiza wykorzystania funduszy z programu „Uczeń na wsi”. 
4. Analiza rozliczenia kosztów budowy kolektora w Raczkach – Etap B i C. 
5. Sprawy bieżące.

2. Marzec 1. Analiza i opinia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 r.
2. Opracowanie i wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy.
3. Sprawy bieżące.

3. Kwiecień 1. Kontrola kosztów zużycia paliwa do samochodów użytkowanych przez Urząd Gminy.
2. Ocena działalności GOK za I kwartał 2010 roku.
3. Sprawy bieżące.

4. Maj – czerwiec - 
lipiec

1. Zasady przyznawania stypendii i sposób ich rozliczania.
2. Kontrola wydatków na kulturę fizyczną i imprezy sportowe.
3. Kontrola księgowania dokumentów kasowych i z wyciągów bankowych z losowo wybranego dnia.
4. Sprawy bieżące.

5. Sierpień - wrzesień 1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2010 r.
2. Analiza założeń społeczno - gospodarczych na 2011 rok. 
3. Ocena działalności ZGKiM i jej wyniki za I półrocze 2009 roku.
4. Sprawy bieżące.

6. Październik 1. Kontrola dokumentacji przetargowej na termomodernizację Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 
w Raczkach.

2. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej za 10 miesięcy 2010 roku.
3. Sprawy bieżące.

ID: YCLXZ-KIXJD-NOITL-ZFMSF-OUUDK. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI/156/10  

RADY GMINY RACZKI  

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142,

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 947, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz § 45 Statutu Gminy Raczki, stanowiącego 
Załącznik do Uchwały Nr XXVII/175/01 Rady Gminy Raczki z dnia 17 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 32, poz. 583, z 2003 r. Nr 5, poz. 170, Nr 80, poz. 1557, z 2005 r. Nr 

51, poz. 689, z 2008 r. Nr 95, poz. 924) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010, stanowiący załącznik do nieniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Mirosław Sewastynowicz 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2010.  

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXI/156/10
Rady Gminy Raczki

z dnia 28 stycznia 2010 r.

L. 
p.  

Termin 
posiedzenia  

Tematyka posiedzenia 

1. Styczeń - luty 1. Zasady rozliczania kosztów utrzymania budynku po byłej Agronomówce w części należnej do GOPS 
i BOS oraz kontrola dokumentów.
2. Kontrola dodatków mieszkaniowych.
3. Analiza wykorzystania funduszy z programu „Uczeń na wsi”. 
4. Analiza rozliczenia kosztów budowy kolektora w Raczkach – Etap B i C. 
5. Sprawy bieżące.

2. Marzec 1. Analiza i opinia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 r.
2. Opracowanie i wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy.
3. Sprawy bieżące.

3. Kwiecień 1. Kontrola kosztów zużycia paliwa do samochodów użytkowanych przez Urząd Gminy.
2. Ocena działalności GOK za I kwartał 2010 roku.
3. Sprawy bieżące.

4. Maj – czerwiec - 
lipiec

1. Zasady przyznawania stypendii i sposób ich rozliczania.
2. Kontrola wydatków na kulturę fizyczną i imprezy sportowe.
3. Kontrola księgowania dokumentów kasowych i z wyciągów bankowych z losowo wybranego dnia.
4. Sprawy bieżące.

5. Sierpień - wrzesień 1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2010 r.
2. Analiza założeń społeczno - gospodarczych na 2011 rok. 
3. Ocena działalności ZGKiM i jej wyniki za I półrocze 2009 roku.
4. Sprawy bieżące.

6. Październik 1. Kontrola dokumentacji przetargowej na termomodernizację Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 
w Raczkach.

2. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej za 10 miesięcy 2010 roku.
3. Sprawy bieżące.

ID: YCLXZ-KIXJD-NOITL-ZFMSF-OUUDK. Podpisany. Strona 2 / 2




